
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 39 41 43

PROVINCIA DI CHIETI

45 VASTO # Villaggio di Partenza 6.4 12.25 12.25 12.25

32 VASTO # km 0 0.0 0.0 185.0 12.40 12.40 12.40

21 Svinc. Vasto Nord A14 # ss.16 5.7 5.7 179.3 12.47 12.47 12.47

12 Fossacesia Marina : v.Lungomare-ss.16 16.1 21.8 163.2 13.08 13.07 13.06

15 Marina di San Vito # ss.16 9.0 30.8 154.2 13.21 13.20 13.18

72 Ortona : C.so Libertà 8.4 39.2 145.8 13.34 13.32 13.30

179 Caldari # ss.583 6.8 46.0 139.0 13.45 13.42 13.39

310 Poggiofiorito ; v.Roma-C.so Vitt. Emanuele 6.6 52.6 132.4 13.55 13.52 13.49

302 Arielli # v.Roma 2.0 54.6 130.4 13.58 13.54 13.51

240 Canosa Sannita # v.Garibaldi 4.6 59.2 125.8 14.04 14.00 13.57

158 Tollo : v.Fonte Viola 5.6 64.8 120.2 14.12 14.07 14.04

118 Miglianico # v.Roma-sp.16 6.1 70.9 114.1 14.20 14.15 14.11

51 Quattro Strade # sp.16 2.2 73.1 111.9 14.23 14.18 14.14

196 Ripa Teatina ; sp.16 5.0 78.1 106.9 14.31 14.26 14.22

101 Fondovalle Alento # ss.649-v.Ianni 2.1 80.2 104.8 14.34 14.29 14.24

305 Chieti # v.Salomone-v.Colonnetta 5.7 85.9 99.1 14.44 14.38 14.33

51 Chieti Scalo : sr.5 5.9 91.8 93.2 14.52 14.45 14.40

PROVINCIA DI PESCARA

62 Manoppello Scalo # sr.5 9.2 101.0 84.0 15.06 14.59 14.53

Rifornimento/Feed zone: km 105 - 108 #

104 Scafa # sr.5 7.1 108.1 76.9 15.17 15.10 15.03

206 Bv. di Torre dei Passeri # sr.5 10.4 118.5 66.5 15.33 15.25 15.18

249 Popoli ; ss.17 11.4 129.9 55.1 15.51 15.42 15.34

PROVINCIA DI L'AQUILA

746 Le Svolte di Popoli # ss.17 8.9 138.8 46.2 16.17 16.05 15.55

682 Navelli # ss.17 6.2 145.0 40.0 16.25 16.13 16.03

754 San pio delle Camere # ss.17 8.6 153.6 31.4 16.38 16.26 16.15

890 Bv. di Barisciano # ss.17 7.0 160.6 24.4 16.49 16.36 16.24

592 San Gregorio # ss.17 8.0 168.6 16.4 16.59 16.46 16.34

605 Bazzano # ss.17 3.6 172.2 12.8 17.04 16.51 16.39

602 Sant'Elia ; v.d.Polveriera 3.5 175.7 9.3 17.09 16.55 16.43

751 Torrione # v.De Gasperi-Font. Luminosa 2.9 178.6 6.4 17.17 17.03 16.50

705 L'AQUILA # via Crispi 6.4 185.0 0.0 17.25 17.11 16.57

NOTE:

km 39.2   Ortona

km 78.1   Ripa Teatina

Tappa

07
cronotabella

VASTO - L'AQUILA km 185

venerdì 17 maggio 2019

Traguardo Volante:  

Rifornimento/Feed zone: km 105 - 108

km 85.9 - Chieti - m 305  (4ª cat.)

km 138.8 - Le Svolte di Popoli - m 746  (2ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 


